
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:41:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2018

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2018 08:00:00
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para contratação de empresa especializada para
divulgação local e regional em órgão de imprensa (jornal impresso) de atos oficiais da Prefeitura
Municipal de Lucélia, como Leis, Decretos, Portarias, Editais, Termos de Homologação, Adjudicação,
Resumos dos Contratos e demais atos oficiais do município de
Lucélia, com tiragem mínima de 300 (trezentos) exemplares
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para contratação de empresa especializada para
divulgação local e regional em órgão de imprensa (jornal impresso) de atos oficiais da Prefeitura
Municipal de Lucélia, como Leis, Decretos, Portarias, Editais, Termos de Homologação, Adjudicação,
Resumos dos Contratos e demais atos oficiais do município de
Lucélia, com tiragem mínima de 300 (trezentos) exemplares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2018 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

24/10/2018 00:00:00 Pregão Presencial 032/2018 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07472b4689e6d11537d665b940f6a79a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f074eb0ce222dbc5914ce952459925.pdf

